Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 2017.0019

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 6/2017-01 GAB

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA

CONTRATADA(O).....: SERGIO RIBEIRO CORREIA JUNIOR

OBJETO......................: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA JURÍDICA PARA ORIENTAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO NO SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

VALOR TOTAL................: R$ 38.400,00 (trinta e oito mil, quatrocentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2017 Atividade 1101.041220002.2.005 Manutenção do Gabinete do
Prefeito , Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros Serv. de Terceiros Pessoa Física, Subelemento 3.3.90.36.06,
no valor de R$ 38.400,00

VIGÊNCIA...................: 02 de Janeiro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA.........: 02 de Janeiro de 2017

PRAÇA JOSÉ MARTINS FERREIRA, CENTRO SÃO J. ARAGUAI

		2018-02-06T09:50:17-0300
	KLEDSON RIBEIRO DA SILVA:54674530172